

Istituto Comprensivo Ponte Lambro

Via Trieste, 33 – 22037 Ponte Lambro
Tel. 031620625 – Fax 031623181 - CF 82006820136
coic80400v@istruzione.it; coic80400v@pec.istruzione.it
Sito web: www.icpontelambro.edu.it



CIRCOLARE N. 46

Ponte Lambro, 16/02/2022

Ai docenti dell'Istituto
 e.p.c. Al DSGA personale
 ATTI/SITO WEB

OGGETTO: convocazione Collegio dei Docenti

Con la presente si comunica che il giorno venerdì 25 febbraio 2022 alle ore 16.30 è convocato il Collegio dei Docenti dell'Istituto Comprensivo Ponte Lambro con modalità telematica attraverso la piattaforma Meet di GSuite per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente
- 2. Monitoraggio e relazione intermedia (a cura delle FFSS)
- 3. Indicatori per la valutazione del comportamento Sec I grado
- 4. Progetto "Orientamento Inclusivo"
- 5. Strategie per il miglioramento degli apprendimenti degli alunni
- 6. Comunicazioni della Dirigente

I docenti riceveranno il link all'indirizzo mail di google il giorno precedente. La Dirigente ricorda che la riunione deve avvenire nel rispetto della riservatezza.

La Dirigente Valeria PACELLA Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/199